
Zarządzenie Nr  5/2008
Burmistrza Miasta Szydłowca
z dnia 22 stycznia 2008 roku

w sprawie powołania komisji przygotowującej dokumenty niezbędne do wniosku  
                 o wydanie zezwolenia na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej.

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 2, art. 34 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca  
1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym (Dz.U. z 2006 roku Nr 97, poz. 673 ze 
zamianami), § 6 i 7 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 roku 
w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania 
oraz  zasad  i  tyrybu  przekazywania  materiałów  archiwalnych  do  archiwów 
państwowych (Dz.U. Nr 167, poz. 1375) oraz § 14 instrukcji w sprawie organizacji 
i  zakresu  działania  archiwum  zakładowego  Urzędu  Miejskiego  w  Szydłowcu, 
stanowiącej  załącznik  do  zarządzenia  Nr  52/2004 Burmistrza  Miasta  Szydłowca  
z dnia 10 września 2004 roku zarządza się, co następuje:

§ 1.
Powołuje  się  komisję  przygotowującą  dokumenty  niezbędne  do  wniosku 

o wydanie zezwolenia na brakowanie dokumentacji niearchiwalnej w następującym 
składzie:
1. Przewodnicząca - Dorota Kubiś – Kierownik Referatu Administracyjno-Kadrowego
2. Jadwiga  Kopycka  –  Sekretarz  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów 

Alkoholowych
3. Teresa Gozdek – Inspektor Wydziału Finansowego.

§ 2.
Zadaniem  komisji  jest  dokonanie  oceny  przydatności  brakowanej 

dokumentacji  niearchiwalnej,  stwierdzenie  upływu  terminu  jej  przechowywania 
zgodnie z jednolitym rzeczowym wykazem akt oraz ilościowe jej wydzielenie do 
przekazania na makulaturę lub zniszczenie.  

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Szydłowca

Andrzej Jarzyński


